
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, e-

pasts blonti@ludza.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                   Nr. 1                                 2010. gada 29. janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                  JURIS DOMBROVSKIS 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Alla Ločmele 

                 Andris Miklucāns 

                  Antons Turlajs 

                 Juris Dombrovskis 

                 Sarmīte Leščinska 

                 Aivars Rikums 

                                                                                    Pēteris Burbo 

                                                                                    Gunta Stolere 

                              Ēriks Manukins 

                                                                                     Ilga Stepanova 

                  Ināra Evertovska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne 

 

Neieradās                                                                                                                   Marina Barkāne 

                                                                                                                           (iemesls nav zināms) 

 

Sēdi protokolē kancelejas vadītāja                                                                             Ināra Soprāne                                                                                                   

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, 

Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

Iekļaut novada domes sēdes darba kārtībā : 

1. Par pedagogu algu likmēm 

mailto:blonti@ludza.lv


2. Par ‘’Kārtība, kādā tiek sadalīta valsts budžeta mērķdotācija Ciblas novada pirmsskolas (bērnu no 5 gadu 

vecuma), vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai’’ 

apstiprināšanu. 

• Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, 

Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

APSTIPRINĀT DOMES  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par amatu saraksta 2010. gadam apstiprināšanu  

2. Par ēku nojaukšanu 

3. Par funkciju deleģēšanu Ludzas novada  būvvaldei   

4. Par iesniegumu izskatīšanu 

5. Par pedagogu algu likmēm. 

6. Par ‘’Kārtība, kādā tiek sadalīta valsts budžeta mērķdotācija Ciblas novada pirmsskolas (bērnu no 5 gadu 

vecuma), vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai’’ 

apstiprināšanu 

 

1.§ 

Par amatu saraksta 2010. gadam apstiprināšanu 

/Z.Pavlova/ 

Izskatot amatu sarakstus un mēnešalgas 2010. gadam,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, 

Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne,  Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS – 1, Eriks Manukins,  DOME 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes amatu sarakstu 2010. gadam,  pielikums Nr.1, 8 

lapas 

 

2.§ 
Par ēku nojaukšanu 

/ziņo J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 25.01.2010 aktu par ēku tehniskā stāvokļa novērtēšanu, kur teikts, ka Degļevas 

bibliotēka, c.Degļeva, Blontu pagasts, Ciblas novads, un malkas šķunis c. Blonti, Blontu pagasts, Ciblas 

novads,  tehniskā stāvokļa dēļ nav derīgi izmantošanai   un nav nepieciešami pašvaldības funkciju 

veikšanai, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, 

Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

2.1. Izslēgt no uzskaites  un nojaukt  Degļevas bibliotēku  c. Degļeva, Blontu pagasts,Ciblas 

novads. 



2.2. Izslēgt no uzskaites  un nojaukt  malkas šķūni  c. Blonti, Blontu pagasts,Ciblas novads. 

 

3.§ 

Par funkciju deleģēšanu Ludzas novada būvvaldei   

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar Ciblas novada pašvaldības izveidošanu, pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo daļu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, 

Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

Līdz 31.12.2010. deleģēt būvniecības procesa pārzināšanas funkcijas Ludzas novada   būvvaldei 

4.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

4.1.p 

Par nosaukuma un adreses piešķiršanu 

(ziņo: J.Dombrovskis) 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 25.11.2009. iesniegumu ar lūgumu piešķirt 

nekustamajam īpašumam nosaukumu un adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, 

Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

4.1.1.Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6848-003-0083 piešķirt nosaukumu: ‘’Veldzes’’  

4.1.2. Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr.6848-003-0083, piešķirt adresi:  ‘’Veldzes’’ c. 

Zeltiņi, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

4.2.p 

Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

(ziņo J.Dombrovskis) 

4.2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

2010.gada 28.janvāra iesniegumu ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties 

uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „TĒRCES” -  zemi 

12,6 ha platībā, kadastra Nr.6866-008-0130, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,   par Ls 

800,00 (  astoņi simti ). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 



 

4.2.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas 

kods>, 2010.gada 28.janvāra iesniegumu ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma 

tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

18.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, 

Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „ŽAGATIŅAS” -  

zemi 4,2 ha platībā, kadastra Nr.6844-006-0172, Blontu pagasts, Ciblas novads,   par 

Ls 800,00 (  astoņi simti ). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

 

4.2.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas 

kods>, 2010.gada 28.janvāra iesniegumu ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma 

tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, 

Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „MIGLIŅA” -  zemi 

4,24 ha platībā, kadastra Nr.6844-006-0173, Blontu pagasts, Ciblas novads,   par Ls 

800,00 (  astoņi simti ). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

 

4.2.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 27.janvāra 

iesniegumu ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 

19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, 

Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „PUREŅI-3” -  zemi 

6,6 ha platībā, kadastra Nr.6866-002-0007, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,   par 

Ls 5000,00 (  pieci tūkstoši ). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 



5.§ 

Par pedagogu algu likmēm 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora ANDREJA TEREŠKO  29. .janvāra  

iesniegumu ar lūgumu apstiprināt pedagogu darba algu likmes, pamatojoties uz to, ka  ka Ministru 

kabineta noteikumos „Pedagogu darba samaksas noteikumi” ir noteikts, ka lielāku darba algas 

likmi var noteikt arī gadījumos, ja, no valsts budžeta mērķdotācijas apmaksājot papildus veicamos 

pienākumus, vēl atlikuši papildu līdzekļi. 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, 

Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Ezersalas speciālās internātpamatskolas pedagogu darba algu likmes: 

Izglītības iestādes direktors- Ls 509,00  

Izglītības iestādes direktora vietnieks- Ls 385,00  

Pedagogi ar stāžu : 

līdz pieciem gadiem - Ls 263,00 

no  pieciem līdz desmit gadiem - Ls 268,00 

virs desmit gadiem- Ls 273,00 

6.§ 

Par ‘’Kārtība, kādā tiek sadalīta valsts budžeta mērķdotācija Ciblas novada 

pirmsskolas (bērnu no 5 gadu vecuma), vispārējās pamatizglītības un vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai’’ apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, 

Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt ‘’Kārtība, kādā tiek sadalīta valsts budžeta mērķdotācija Ciblas novada 

pirmsskolas (bērnu no 5 gadu vecuma), vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

Sēdi beidz plkst. 16.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2010. gada 03. februārī 

 


